

## Bilim yerine Risalei Nur

Bingöl Üniversitesi'nde bir doçentin derslerinde Nur Külliyyatı anlattığı ortaya çıktı.



Selda Güneysu

04 Ocak 2020 Cumartesi, 02:06

Abone Ol

Google News

Bingöl Üniversitesi'nde araştırma görevlisi olan K.E'nin, TBMM Dilekçe Komisyonu'na yaptığı "mobbing" şikâyeti, üniversitenin Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü'nde öğretim üyesi olan Doç. Dr. H.K. hakkında "çarpıcı tespitlerin" ortaya çıkmasına neden oldu. Yükseköğretim Denetleme Kurulu'nun şikâyet üzerine Bingöl Üniversitesi'nde yaptığı inceleme sonrası hazırladığı raporda, şu ifadeler yer aldı: "BİMER üzerinden Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na gönderilen 14 Eylül 2017 tarihli şikâyet dilekçesi, 7 Kasım 2017 tarihinde inceleme talimatı ekinde Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığı'na gönderilmiştir. İncelemeyi yapmak üzere Prof. Dr. B.A. görevlendirilmiştir. Bingöl Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. H.K. ile ilgili olarak, bu kişinin 2017 yılı ders notlarında görüleceği üzere, 'Tarla Bitkileri Islahı' ders notlarında, tarla bitkileri dışında çeşitli Risalei Nur külliyyatından sözler eklediği, tarla bitkileri dersinin içeriğinde Risalei Nur külliyyatına yer verilmesinin bilimle alakasız olduğu, H.K'nin de 'Meşveret cemaatinin içine sızmış bir FETÖ üyesi olduğu' iddiaları vardır."

## FETÖ'CÜ İDDİASI

Raporda, "iddialarla ilgili olarak H.K'nin ders notlarında Risalei Nur külliyyatına yer verildiği görüldüğünden, adı geçen öğretim üyesi hakkında Bingöl Üniversitesi Rektörlüğü'nce disiplin soruşturulması başlatılması ve sonucun YÖK'e bildirilmesi gerektiğinin" de altı çizildi. Raporda ayrıca, "H.K'nin FETÖ/PDY üyesi olduğu yönündeki iddialara ilişkin olarak, FETÖ/PDY üyeliğine ilişkin inceleme ve soruşturmanın yapılabilmesi için raporumuzun bir örneğinin Bingöl Cumhuriyet Başsavcılığı'na gönderilmesi gerektiği, YÖK Başkanlığı'nın takdir ve değerlendirmelerine arz olunur" denildi.

## Günün Video Haberi

### Video Haberler



Uzmanı açıkladı: Gıdalardaki hileyi nasıl anlarsınız?



### En Çok Okunan Haberler



IMDb Top 250 algoritması yenilendi



ABD'den Türkiye'ye kritik ziyaret



Zelenski: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek